
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Não classificado 
DQ 

No. 

141 
107 
144 
119 
125 
114 
142 
123 
115 
134 
128 
118 
126 
116 
140 
109 
127 
132 
135 
117 
121 

105 

Nome 

MARCONI ABREU 
JOANES GOUVEA 
A D R IA N O  V E L O S O  S A N TO S  
M A R C E L O  D A  S I L V A  P E R E I R A  S I L V A  
CLAUDIO JUNQUEIRA 
LEO OLIVEIRA 
MARCELO SANTANNA 
WELLER PRUDENCIO 
ADRIANO JULIANI 
DANIEL COSINI 
EDINILSON LAS CASAS 
DAN NACIF 
MAURO EDUARDO 
A L E X A N D R E  A R A U J O  D E  C A R V A L H O  
CACAU NUNES 
IVAN RENAULT 
JARBAS REIS 
ROBERTO VELOSO 
L U C  J E A N  P H I L I P P E  N A D E R  
HUMBERTO ALVES 
DUDA VIEIRA 

CLAUDIO DUMONT 

Voltas 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

9 

13 

Diff 

0.327 
2.983 
3.348 
5.980 
6.130 
6.444 
7.030 
8.136 
9.742 

10.458 
11.304 
14.754 
15.431 
15.556 
17.653 
19.120 
22.065 
23.799 
37.308 

4 Voltas 

DQ 

Espaço 

0.327 
2.656 
0.365 
2.632 
0.150 
0.314 
0.586 
1.106 
1.606 
0.716 
0.846 
3.450 
0.677 
0.125 
2.097 
1.467 
2.945 
1.734 

13.509 
4 Voltas 

Total Tempo 

15:32.254 
15:32.581 
15:35.237 
15:35.602 
15:38.234 
15:38.384 
15:38.698 
15:39.284 
15:40.390 
15:41.996 
15:42.712 
15:43.558 
15:47.008 
15:47.685 
15:47.810 
15:49.907 
15:51.374 
15:54.319 
15:56.053 
16:09.562 
11:05.618 

15:47.255 

Melhor Tempo 

1:09.062 
1:09.080 
1:09.204 
1:09.454 
1:09.829 
1:09.379 
1:09.435 
1:09.436 
1:09.970 
1:09.436 
1:09.747 
1:09.422 
1:10.071 
1:09.879 
1:09.039 
1:09.712 
1:10.190 
1:10.102 
1:10.284 
1:09.244 
1:09.867 

1:09.563 

na volta. 

12 
12 
12 
10 

7 
12 

7 
11 

9 
9 

12 
12 

3 
8 

13 
13 
12 
10 

8 
10 

9 

11 

Classe 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
O kart nº 117 penalizado com 20" por atitude antidesportiva frente ao competidor nº 140. 
O kart nº 105 penalizado com 20" por atitude antidesportiva frente ao competidor nº 121. 

Margem da Vitoria 

0.327 

velocidade Media  

60,241 

Tempo Melhor volta 

1:09.039 

Melhor Veloc. 

62,573 

Melhor Volta por.. 

140 - CACAU NUNES 

 

Impresso: 20/04/2019 19:34:49 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro De Kart 2019 
Super Kart Indoor - 3º Evento - 5ª e 6ª Provas 

6º Prova - SPKI 

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 12:22:34 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

20/04/2019 12:10 


